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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 w pływaniu
Olsztyn, 5- - 7-7-2019

Konkurencja 35 Dziewcząt, 800m dowolny 14 lat
2019-07-07 - 17:24 Wyniki
Rekod Polski Open 8:35.73 JEDRZEJCZAK Otylia POL Ostrowiec Sw. 2008-05-17
Rekod Polski 14 8:47.93 KILIJAŃSKA Donata POL Ostrowiec Sw 2009-12-12
Punkty: FINA 2019

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. KULIK Julia 05 UKS GOS Raszyn 9:20.15 648
100m: 1:08.06 1:08.06 300m: 3:31.14 1:11.23 500m: 5:51.51 1:09.47 700m: 8:11.88 1:09.88
200m: 2:19.91 1:11.85 400m: 4:42.04 1:10.90 600m: 7:02.00 1:10.49 800m: 9:20.15 1:08.27

2. SŁABOSZ Emilia 05 MOSM Tychy 9:26.81 625
100m: 1:06.58 1:06.58 300m: 3:30.69 1:11.95 500m: 5:54.17 1:11.63 700m: 8:17.85 1:11.60
200m: 2:18.74 1:12.16 400m: 4:42.54 1:11.85 600m: 7:06.25 1:12.08 800m: 9:26.81 1:08.96

3. MARCINKOWSKA Maja 05 MKS Jedynka Łódź 9:29.93 615
100m: 1:07.72 1:07.72 300m: 3:31.63 1:12.31 500m: 5:56.08 1:12.47 700m: 8:19.83 1:11.78
200m: 2:19.32 1:11.60 400m: 4:43.61 1:11.98 600m: 7:08.05 1:11.97 800m: 9:29.93 1:10.10

4. KOSSOWSKA Julita 05 UKS 190 Łódź 9:30.02 615
100m: 1:07.24 1:07.24 300m: 3:31.97 1:12.39 500m: 5:56.76 1:12.60 700m: 8:21.33 1:12.17
200m: 2:19.58 1:12.34 400m: 4:44.16 1:12.19 600m: 7:09.16 1:12.40 800m: 9:30.02 1:08.69

5. MLECZEK Natalia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 9:31.71 609
100m: 1:07.63 1:07.63 300m: 3:32.11 1:12.52 500m: 5:55.44 1:12.04 700m: 8:19.89 1:12.23
200m: 2:19.59 1:11.96 400m: 4:43.40 1:11.29 600m: 7:07.66 1:12.22 800m: 9:31.71 1:11.82

6. KLUSEK Aleksandra 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:36.31 595
100m: 1:06.61 1:06.61 300m: 3:32.40 1:13.55 500m: 5:59.37 1:13.09 700m: 8:25.98 1:12.80
200m: 2:18.85 1:12.24 400m: 4:46.28 1:13.88 600m: 7:13.18 1:13.81 800m: 9:36.31 1:10.33

7. SUJKOWSKA Roksana 05 MTP Kormoran Olsztyn 9:43.55 573
100m: 1:08.78 1:08.78 300m: 3:35.91 1:13.84 500m: 6:02.93 1:13.31 700m: 8:31.45 1:14.15
200m: 2:22.07 1:13.29 400m: 4:49.62 1:13.71 600m: 7:17.30 1:14.37 800m: 9:43.55 1:12.10

8. DADEJ Julia 05 BOSiR Brzesko 9:44.80 569
100m: 1:08.92 1:08.92 300m: 3:37.33 1:14.66 500m: 6:05.77 1:14.24 700m: 8:33.60 1:13.82
200m: 2:22.67 1:13.75 400m: 4:51.53 1:14.20 600m: 7:19.78 1:14.01 800m: 9:44.80 1:11.20

9. GAWEDZKA Natalia 05 UKS MOS Ełk 9:47.76 561
100m: 1:10.38 1:10.38 300m: 3:39.04 1:14.74 500m: 6:08.28 1:14.27 700m: 8:36.75 1:14.21
200m: 2:24.30 1:13.92 400m: 4:54.01 1:14.97 600m: 7:22.54 1:14.26 800m: 9:47.76 1:11.01

10. SZALAST Karolina 05 UKS Tri-Team Rumia 9:47.80 561
100m: 1:09.61 1:09.61 300m: 3:36.99 1:13.98 500m: 6:06.57 1:14.84 700m: 8:35.64 1:14.34
200m: 2:23.01 1:13.40 400m: 4:51.73 1:14.74 600m: 7:21.30 1:14.73 800m: 9:47.80 1:12.16

11. MAKSYMOWICZ Nina 05 UKS G-8 Bielany Warszawa 9:49.31 556
100m: 1:08.95 1:08.95 300m: 3:40.33 1:15.99 500m: 6:10.54 1:14.82 700m: 8:38.95 1:13.58

200m: 2:24.34 1:15.39 400m: 4:55.72 1:15.39 600m: 7:25.37 1:14.83 800m: 9:49.31 1:10.36

12. GÓRSKA Zofia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 9:54.72 541
100m: 1:08.82 1:08.82 300m: 3:38.47 1:14.92 500m: 6:09.40 1:15.82 700m: 8:40.91 1:15.71
200m: 2:23.55 1:14.73 400m: 4:53.58 1:15.11 600m: 7:25.20 1:15.80 800m: 9:54.72 1:13.81

13. TOFIL Emilia 05 KS Delfin Gdynia 9:58.16 532
100m: 1:10.45 1:10.45 300m: 3:40.76 1:15.50 500m: 6:12.76 1:16.54 700m: 8:45.01 1:15.93
200m: 2:25.26 1:14.81 400m: 4:56.22 1:15.46 600m: 7:29.08 1:16.32 800m: 9:58.16 1:13.15

14. KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 10:00.54 526
100m: 1:11.85 1:11.85 300m: 3:43.92 1:16.10 500m: 6:15.55 1:16.13 700m: 8:47.43 1:15.92
200m: 2:27.82 1:15.97 400m: 4:59.42 1:15.50 600m: 7:31.51 1:15.96 800m: 10:00.54 1:13.11

15. CYGANEK Nina 05 UKS ,,P.S.Salwator'' 10:01.66 523
100m: 1:14.61 1:14.61 300m: 3:49.43 1:15.25 500m: 6:19.15 1:13.77 700m: 8:47.98 1:13.80
200m: 2:34.18 1:19.57 400m: 5:05.38 1:15.95 600m: 7:34.18 1:15.03 800m: 10:01.66 1:13.68

16. JAKUBIK Julia 05 UKP UNIA OŚWIĘCIM 10:03.00 519
100m: 1:10.32 1:10.32 300m: 3:40.39 1:15.31 500m: 6:13.34 1:16.73 700m: 8:48.94 1:17.46
200m: 2:25.08 1:14.76 400m: 4:56.61 1:16.22 600m: 7:31.48 1:18.14 800m: 10:03.00 1:14.06
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Mistrzostwa Polski Juniorów młodszych 14 w pływaniu
Olsztyn, 5- - 7-7-2019

Konkurencja 35, Dziewcząt, 800m dowolny, 14 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. SAMORAJ Oliwia 05 MKS Piaseczno 10:03.56 518
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:42.01 1:16.48 500m: 6:16.27 1:17.36 700m: 8:49.94 1:17.07

200m: 2:25.53 1:16.16 400m: 4:58.91 1:16.90 600m: 7:32.87 1:16.60 800m: 10:03.56 1:13.62

18. GUZIK Karolina 05 UKS SMS Galicja Kraków 10:06.44 510
100m: 1:12.91 1:12.91 300m: 3:46.21 1:16.63 500m: 6:18.53 1:16.14 700m: 8:52.64 1:17.07
200m: 2:29.58 1:16.67 400m: 5:02.39 1:16.18 600m: 7:35.57 1:17.04 800m: 10:06.44 1:13.80

19. GAJCY Natalia 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:07.52 508
100m: 1:10.69 1:10.69 300m: 3:43.20 1:16.72 500m: 6:17.31 1:17.14 700m: 8:51.51 1:17.20
200m: 2:26.48 1:15.79 400m: 5:00.17 1:16.97 600m: 7:34.31 1:17.00 800m: 10:07.52 1:16.01

20. KASPRZYCKA Nikola 05 KS Swim2Win Krosno 10:08.28 506
100m: 1:11.82 1:11.82 300m: 3:45.61 1:17.17 500m: 6:20.48 1:17.57 700m: 8:54.32 1:16.74
200m: 2:28.44 1:16.62 400m: 5:02.91 1:17.30 600m: 7:37.58 1:17.10 800m: 10:08.28 1:13.96

21. WOLSKA Pola 05 UKP ,,Polonia Warszawa'' 10:09.63 502
100m: 1:11.61 1:11.61 300m: 3:44.24 1:17.00 500m: 6:19.63 1:17.84 700m: 8:54.94 1:17.57
200m: 2:27.24 1:15.63 400m: 5:01.79 1:17.55 600m: 7:37.37 1:17.74 800m: 10:09.63 1:14.69

22. KIERUZEL Martyna 05 MKS Jedynka Łódź 10:10.46 500
100m: 1:12.76 1:12.76 300m: 3:45.16 1:15.76 500m: 6:19.38 1:16.95 700m: 8:55.12 1:18.06
200m: 2:29.40 1:16.64 400m: 5:02.43 1:17.27 600m: 7:37.06 1:17.68 800m: 10:10.46 1:15.34

23. MOTOR Magdalena 05 KP Sokół Rzeszów 10:12.36 496
100m: 1:11.80 1:11.80 300m: 3:46.44 1:17.54 500m: 6:22.37 1:18.00 700m: 8:58.71 1:18.48
200m: 2:28.90 1:17.10 400m: 5:04.37 1:17.93 600m: 7:40.23 1:17.86 800m: 10:12.36 1:13.65

JAWORSKA Wiktoria 05 MUKS ''Piętnastka'' 10:12.36 496
100m: 1:10.44 1:10.44 300m: 3:45.09 1:17.83 500m: 6:21.16 1:18.23 700m: 8:58.19 1:18.53
200m: 2:27.26 1:16.82 400m: 5:02.93 1:17.84 600m: 7:39.66 1:18.50 800m: 10:12.36 1:14.17

25. BUKOWSKA Olga 05 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 10:13.14 494
100m: 1:10.31 1:10.31 300m: 3:44.92 1:17.80 500m: 6:21.37 1:18.51 700m: 8:58.55 1:18.37
200m: 2:27.12 1:16.81 400m: 5:02.86 1:17.94 600m: 7:40.18 1:18.81 800m: 10:13.14 1:14.59

26. CICHA Aleksandra 05 UKS SMS Galicja Kraków 10:19.90 478
100m: 1:13.98 1:13.98 300m: 3:48.47 1:17.34 500m: 6:23.39 1:17.62 700m: 9:01.76 1:18.92
200m: 2:31.13 1:17.15 400m: 5:05.77 1:17.30 600m: 7:42.84 1:19.45 800m: 10:19.90 1:18.14

27. LĘGA Maja 05 KS Neptun Świdnica 10:24.65 467
100m: 1:11.10 1:11.10 300m: 3:47.61 1:18.37 500m: 6:26.71 1:19.66 700m: 9:06.51 1:19.73
200m: 2:29.24 1:18.14 400m: 5:07.05 1:19.44 600m: 7:46.78 1:20.07 800m: 10:24.65 1:18.14

28. TCHÓRZEWSKA Sabina 05 UKS SMS Galicja Kraków 10:26.03 464
100m: 1:13.60 1:13.60 300m: 3:52.04 1:19.89 500m: 6:32.55 1:20.05 700m: 9:09.58 1:18.48
200m: 2:32.15 1:18.55 400m: 5:12.50 1:20.46 600m: 7:51.10 1:18.55 800m: 10:26.03 1:16.45

29. NOWAK Paulina 05 UKS Tri-Team Rumia 10:30.43 454
100m: 1:15.01 1:15.01 300m: 3:55.09 1:20.12 500m: 6:34.44 1:19.07 700m: 9:13.31 1:19.30
200m: 2:34.97 1:19.96 400m: 5:15.37 1:20.28 600m: 7:54.01 1:19.57 800m: 10:30.43 1:17.12

30. ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 10:34.22 446
100m: 1:11.75 1:11.75 300m: 3:51.67 1:20.35 500m: 6:34.07 1:21.78 700m: 9:17.00 1:21.56
200m: 2:31.32 1:19.57 400m: 5:12.29 1:20.62 600m: 7:55.44 1:21.37 800m: 10:34.22 1:17.22

31. STACHOWICZ Ilona 05 MOSiR WODNIK Krosno 10:36.20 442
100m: 1:11.15 1:11.15 300m: 3:53.82 1:22.39 500m: 6:35.71 1:20.25 700m: 9:19.75 1:21.42
200m: 2:31.43 1:20.28 400m: 5:15.46 1:21.64 600m: 7:58.33 1:22.62 800m: 10:36.20 1:16.45

32. JURKOWSKA Iga 05 Akademia Pływania Gdańsk 10:37.07 440
100m: 1:12.58 1:12.58 300m: 3:53.14 1:20.68 500m: 6:36.04 1:21.73 700m: 9:19.22 1:21.49
200m: 2:32.46 1:19.88 400m: 5:14.31 1:21.17 600m: 7:57.73 1:21.69 800m: 10:37.07 1:17.85

33. KLAMA Katarzyna 05 DOKiS SP Vega Dobrodzień 10:38.79 437
100m: 1:14.23 1:14.23 300m: 3:55.44 1:20.89 500m: 6:38.48 1:21.16 700m: 9:19.79 1:19.57
200m: 2:34.55 1:20.32 400m: 5:17.32 1:21.88 600m: 8:00.22 1:21.74 800m: 10:38.79 1:19.00
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34. KRYZA Maja 05 UKP UNIA OŚWIĘCIM 10:47.62 419
100m: 1:13.97 1:13.97 300m: 3:57.44 1:22.14 500m: 6:43.18 1:23.34 700m: 9:28.48 1:22.49

200m: 2:35.30 1:21.33 400m: 5:19.84 1:22.40 600m: 8:05.99 1:22.81 800m: 10:47.62 1:19.14

35. SŁOTWIŃSKA Wiktoria 05 KS ,,Wisła'' Puławy 10:54.87 405
100m: 1:16.43 1:16.43 300m: 4:00.01 1:22.52 500m: 6:47.65 1:24.06 700m: 9:35.75 1:23.84
200m: 2:37.49 1:21.06 400m: 5:23.59 1:23.58 600m: 8:11.91 1:24.26 800m: 10:54.87 1:19.12

36. NOWICKA Aleksandra 05 MTP ,,Lublinianka'' 11:01.41 393
100m: 1:16.37 1:16.37 300m: 4:03.83 1:24.30 500m: 6:53.42 1:25.28 700m: 9:42.82 1:24.97
200m: 2:39.53 1:23.16 400m: 5:28.14 1:24.31 600m: 8:17.85 1:24.43 800m: 11:01.41 1:18.59

37. MAŁYSZA Julia 05 Stowarzyszenie SIEMACHA 11:22.93 357
100m: 1:20.15 1:20.15 300m: 4:12.53 1:26.51 500m: 7:06.01 1:27.06 700m: 9:58.73 1:26.47
200m: 2:46.02 1:25.87 400m: 5:38.95 1:26.42 600m: 8:32.26 1:26.25 800m: 11:22.93 1:24.20

38. ŻYDEK Kinga 05 MTP ,,Lublinianka'' 11:45.65 324
100m: 1:18.97 1:18.97 300m: 4:15.47 1:28.82 500m: 7:16.48 1:30.65 700m: 10:17.68 1:31.14
200m: 2:46.65 1:27.68 400m: 5:45.83 1:30.36 600m: 8:46.54 1:30.06 800m: 11:45.65 1:27.97

www.megatiming.pl
mailto:elachodyna@poczta.fm
mailto:elachodyna@poczta.fm

